
ZARZĄDZENIE Nr 10/2023 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 10.02.2023 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Przasnysz 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 4 ust. 2 Statutu Rady Seniorów Miasta Przasnysz 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr VII/45/2015 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia  

23 kwietnia 2015 roku w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Przasnysz i nadania jej 

statutu, zarządzam co następuje: 

§1. 

Powołuję się następujących członków Rady Seniorów Miasta Przasnysz: 

1. Andrzej Biały 

2. Anna Jelińska 

3. Barbara Wójcicka 

4. Danuta Budna 

5. Danuta Myślińska 

6. Grażyna Kosman 

7. Małgorzata Statkiewicz 

8. Teresa Mendrzycka 

9. Teresa Więcek 

10. Urszula Milkiewicz 

11. Zofia Wróblewska 

§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. promocji i edukacji ekologicznej Pani 

Edycie Niestępskiej. 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Przasnysza 

 /-/ Łukasz Chrostowski 

 

 


